АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2025 г. г. Аксай № 357

О перерасчете государственной пенсии за
выслугу лет

В соответствии с решением Собрания депутатов Аксайского городского
поселения от 12.03.2014г. №112 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в
Аксайском городском поселении», в связи с увеличением (индексацией)
должностных окладов работников муниципальных учреждений Аксайского
городского поселения, -

1. Осуществить перерасчет пенсии за выслугу лет с 01.10.2025г.:
1.1. Крикуновой Татьяне Павловне, замещавшей должность муниципальной

службы – главного бухгалтера – начальника сектора учета и исполнения бюджета
Администрации Аксайского городского поселения;

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела
Администрации Аксайского городского поселения произвести перерасчет пенсии с
01.10.2025г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по
экономическим вопросам-начальника финансового отдела.

И.о. Главы Администрации
Аксайского городского
поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит:
отдел бухгалтерского учета и отчетности